
Model No.HR2020 ROTARY HAMMER 20MM



Model No.HR2020 ROTARY HAMMER 20MM

分解圖

號
零件編號 品名 交換 數量 New/Old 選擇1 選擇2 註記

001 286263-4 帽 35 1

002 233915-8 擋圈19 F/HR20,24 1 *

002-1 233940-9 彈簧圈 19 O 1

003 417629-9 切替圈蓋 1

004 257241-1 環 21 1

005 345187-4 華⼠ 1

006 233916-6 彈簧 21-29 1

007 921923-8 六⾓頭螺絲 M8X120 1

008 417630-4 把⼿頭座 1 *

008-1 417630-4 把⼿頭座 < 1

009 134943-5 把⼿頭36 1 *

    C10 152521-9 把⼿頭36 1 *

    D10 INC. 7,8 *

009-1 134943-5 把⼿頭36 < 1

    C10 152521-9 把⼿頭36 1

    D10 INC. 7,8,78

010 266069-6 螺絲 PT4X45 4

011 417628-1 切換鈕蓋 F/HR20,24 1

012 153289-0 切換模式鈕 F/HR2020 1 *

012-1 184678-8 CHANGE LEVER ASS'Y < 1

    C10 153289-0 切換模式鈕 F/HR2020 1

    D10 INC. 11,39

013 213278-8 Ｏ圈17 1

014 183442-4 ⿒輪箱組 F/HR2020 1

    C10 213956-0 油封25 F/BHR162 1 *

    C11 213535-4 油封25 O 1

    D10 INC. 15

015 153290-5 針型培林 1

016 233918-2 彈簧圈28 1

017 267228-5 華⼠30 1

018 233328-3 彈簧31 1

019 227019-6 ⿒輪51 1

020 216022-2 鋼珠 7 1

021 153288-2 ⼯具座 1

022 267229-3 華⼠ 28 1

023 213128-7 圈12 1

024 324213-2 迫擊座C/324278-4 1 *

024-1 324278-4
迫擊座C/324396-8 F/HR2?

_SYS
O 1

025 324218-2 圈9 1

026 213232-2 圈15 1

Please order the parts with part number. Print Date 2019/10/28



Model No.HR2020 ROTARY HAMMER 20MM

分解圖

號
零件編號 品名 交換 數量 New/Old 選擇1 選擇2 註記

027 324216-6 圈座 1

028 213073-6 圈 9 1

029 233917-4 彈簧圈 28 1

030 324214-0 鎚 1

031 213227-5 圈 16 1

032 317517-9 活塞 1

033 267104-3 Ｆ華⼠12 1

034 324215-8 活塞桿 1

035 267104-3 Ｆ華⼠12 1

036 211012-0 軸承 606ZZ 1 *

036-1 210028-2 軸承 606ZZ O 1

037 253744-3 Ｆ華⼠ 12 1

038 233347-9 彈簧12 1

039 324152-6 離合器凸輪C/324469-7 1 *

039-1 324469-7 離合器凸輪 F/HR2020 < 1

040 227029-3 ⿒輪10 1

041 219014-0 波浪軸承 10 1

042 226550-9 螺旋⿒輪26 1

043 266273-7 內六⾓螺絲 M4X12 2

044 345179-3 軸承墊片 1

045 267234-0 華⼠8 1

046 211032-4 培林 608ZZ 1 *

046-1 210029-0 軸承 608ZZ O 1

047 324212-4 環 8 1

048 213725-9 圈68 1

049 153287-4 ⿒輪座C/153611-1 1 *

049-1 153611-1
⿒輪座C/153686-0

F/HR20,40
< 1 *

049-2 153686-0 ⿒輪座 F/HR20,24 < 1

050 213380-7 圈24 1

051 210060-6 培林609LLU 1

052 267231-6 華⼠9 1

053 240047-4 風葉60 1 *

053-1 240084-8 風葉60 F/HR2453 O 1

054 517376-3
⾺達⼼C/515666-8

F/HR2020
1 *

    D10 INC. 51,52,53,55,56 *

054-1 515666-8 ⾺達⼼ F/HR2020 O 1

    D10 INC. 51,52,53,55,56

055 681636-0 絕緣華⼠ 1

056 211021-9 軸承 607LLB 1

Please order the parts with part number. Print Date 2019/10/28



Model No.HR2020 ROTARY HAMMER 20MM

分解圖

號
零件編號 品名 交換 數量 New/Old 選擇1 選擇2 註記

057 266052-3 螺絲4X60 2

058 417631-2 風葉座 1 *

058-1 419201-3 風葉座 F/HR2453 O 1

059 633491-6 外線圈 1

060 183409-2 ⾺達座C/418084-8 1 *

    D10 INC. 64 *

060-1 183951-3 机壳 O 1 *

    D10 INC. 64 *

060-2 418084-8 ⾺達殼F/HR2020 O 1

061 853553-6 銘牌HR2020 1

062 689111-0 隔離片 2

063 643988-7 碳刷座–右 1

064 819063-3 牧⽥銘牌 1 *

065 191927-6 碳刷 CB-407 1

066 643989-5 碳刷座–左 1

067 815912-2
HR2020 SERIAL NUMBER

LABEL
1 *

067-1 815956-2
HR2020 SERIAL NUMBER

LABEL
X 1 *

067-2 815992-8
HR2020 SERIAL NUMBER

LABEL
X 1 *

067-3 896718-7
HR2020 SERIAL NUMBER

LABEL
< 1

068 650508-0 啟向變速開關 F/HR2020,24 1

069 153285-8 把⼿蓋 1

    C10 263002-9 橡⽪銷 4 2

070 265999-8 螺絲 4X25 1

071 682566-8 電線保護管10 1

072 661014-0
電線0.75-2-2.5 C/693464-

1
1 *

072-1 693464-1 電線 0.75-2-2.5 < 1 *

072-2 693464-1 電線 0.75-2-2.5 < 1

073 645253-0 噪⾳防⽌器 1

074 687053-2 固定片 1

075 265995-6 攻牙螺絲 4X18 2

076 265999-8 螺絲 4X25 2

077 421494-0 橡⽪圈19 F/DP4010,9520B 1

078 345280-4 華司 1

079 267271-4 墊圈9 1

080 345362-2 擋板C/345519-5 1 *

080-1 345519-5 擋板 < 1

081 233388-5 彈簧5 1

Please order the parts with part number. Print Date 2019/10/28



Model No.HR2020 ROTARY HAMMER 20MM

分解圖

號
零件編號 品名 交換 數量 New/Old 選擇1 選擇2 註記

082 961011-9 擋圈 E-4 1

A01 324219-0 深度定規 1

A02 824650-5 塑膠攜帶盒 1

    C10 417724-5 栓 2

    C20 819144-3 MAKITA LOGO LABEL 1

A03 122573-4 接桿 F/HR2410 1 *

A03-1 D-14093 夾頭接桿組 O 1

Please order the parts with part number. Print Date 2019/10/28




